
1

2

3

4

5
Soutěže na kterých lze CACT, 

Res. CACT zadat
Druh zkoušky Zadává - garant

6 Mistrovství ČR všech plemen Mondioring 3 ČKS

7

Mistrovství ČR belgických 

ovčáků, pokud KCHBO toto 

pořádá ve spolupráci s MK ČR 

(zejména schválení delegace 

rozhodčích, figurantů v souladu 

se směrnicemi ČKS a ČMKU a 

SMCU/FCI)

Mondioring 3 ČKS

8
Mezinárodní závody 

Mondioring klubu ČR
Mondioring 3 ČKS

9

10

11

12

13

14

15

16

CACT se uděluje nejlepšímu jedinci každého plemene s nejlepším umístěním v kategorii 

mondioring 3 a při splnění limitu zkoušky. Druhý nejlepší jedinec plemene, za podmínky 

splnění limitu zkoušky, obdrží Res.CAC.

Příloha č. ... - šampion práce - mondioring

Titul Šampion práce ČR v mondioringu se přiznává na základě Čekatelství šampionátu práce - 

CACT (dále jen CACT). O soutěže CACT je nutno požádat příslušný svaz, pokud nebude 

stanoveno jinak, nejpozději do 31.11. pro následující rok. 

CACT může být zadán a po splnění podmínek udělen Šampion práce i těm plemenům, která 

nejsou na seznamu FCI jako plemena podléhající zkouškám, ale musí mít průkaz původu 

vydaný plemennou knihou uznanou FCI.

Pořadatele akcí se zadáváním čekatelství CACT pověření Mondioring klubem ČR (členem ČKS) 

odešlou výsledkovou listinu s uvedenými čekatelstvími na pověřující MK ČR a ten ji odešle na 

ČKS. Poslat výsledkovou listinu je povinností všech pořadatelů do 5 dní, a to i v  případě, že 

nebylo čekatelství zadáno. ČKS je povinen odeslat seznam zadaných CACT a Res. CACT do 2 

měsíců po skončení akce na sekretariát ČMKU.



17

18

19

20

21


